

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024/04
Stavba: Sečení Děčínsko 2024 Nádrže



KSO:
Místo:

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:
Radomil Macek - Grif

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 05.06.2024

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

IČ: 46796797
DIČ: [REDACTED]

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			83 090,82
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	83 090,82	17 449,07
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	100 539,89

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 2024/04

Stavba: Sečení Děčínsko 2024 Nádrže

Místo: Datum: 05.06.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:

Uchazeč: Radomil Macek - Grif Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		83 090,82	100 539,89
SO 01	Hrádecký rybník (IMA 240442)	11 186,00	13 535,06
SO 02	Junkův rybník (IMA 241204)	13 530,30	16 371,66
SO 03	Bělský rybník (IMA 241153)	14 382,00	17 402,22
SO 04	Krásné Pole I (IMA 241008)	5 507,82	6 664,46
SO 05	Krásné Pole II (IMA 241008)	15 074,00	18 239,54
SO 06	Krásné Pole III (IMA 2041008)	6 152,30	7 444,28
SO 07	Malý Jedlovský rybník (IMA 241145)	10 946,30	13 245,02
SO 08	Velký Jedlovský rybník (IMA 452636)	6 312,10	7 637,64

LESYČR

SO 01 - Hrádecký rybník (IMA 240442)

05.06.2024

DIČ:

46796797

DIČ:

DIČ:

D|Č:

Poznámka:

SOUPIŠ PRACÍ



Stavba: Sečení Děčínsko 2024 Nádrže
Objekt: SO 01 - Hrádecký rybník (IMA 240442)

Místo: Datum: 05.06.2024
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Uchazeč: Radomil Macek - Grif Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 11 186,00

D HSV Práce a dodávky HSV 11 186,00

D 1 Zemní práce 11 186,00

1	K	111103213	Kosení ve vegetačním období divokého porostu hustého	ha	0,140	28 670,00	4 013,80
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	----------

PP Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu hustého

4	K	111103312	Kosení po vegetačním období divokého porostu středně hustého	ha	0,140	20 950,00	2 933,00
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	----------

PP Kosení travin a vodních rostlin po vegetačním období divokého porostu středně hustého

3	K	185803106_R	Shrabání a přesun pokoseného divokého porostu na hromady	ha	0,280	15 140,00	4 239,20
---	---	-------------	--	----	-------	-----------	----------

PP Shrabání a přesun pokoseného divokého porostu na hromady.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
Sečení Děčínsko 2024 Nádrže
Objekt:
SO 02 - Junkův rybník (IMA 241204)

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:
Radomil Macek - Grif

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 05.06.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 46796797
DIČ: [REDACTED]

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		13 530,30	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	13 530,30	21,00%	2 841,36
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	16 371,66

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Sečení Děčínsko 2024 Nádrže
Objekt: SO 02 - Junkův rybník (IMA 241204)

Místo: Datum: 05.06.2024
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Uchazeč: Radomil Macek - Grif Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 13 530,30

D HSV Práce a dodávky HSV 13 530,30

D 1 Zemní práce 13 530,30

1	K	111103213	Kosení ve vegetačním období divokého porostu hustého	ha	0,097	28 670,00	2 780,99
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	----------

PP Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu hustého

9	K	111103312	Kosení po vegetačním období divokého porostu středně hustého	ha	0,097	20 950,00	2 032,15
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	----------

PP Kosení travin a vodních rostlin po vegetačním období divokého porostu středně hustého

8	K	112211202	Odřezání pařezů D přes 300 do 500 mm	kus	17,000	340,00	5 780,00
---	---	-----------	--------------------------------------	-----	--------	--------	----------

PP Odřezání nebo odsekání pařezů v úrovni přilehlého území s vykopávkou potřebného pracovního prostoru a s jeho zahrnutím výkopkem pro všechny sklony území, průměru přes 300 do 500 mm

6	K	185803106_R	Shrabání a přesun pokoseného divokého porostu na hromady	ha	0,194	15 140,00	2 937,16
---	---	-------------	--	----	-------	-----------	----------

PP Shrabání a přesun pokoseného divokého porostu na hromady

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
Sečení Děčínsko 2024 Nádrže
Objekt:
SO 03 - Bělský rybník (IMA 241153)

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:
Radomil Macek - Grif

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 05.06.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 46796797
DIČ: [REDACTED]

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			14 382,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	14 382,00	21,00%	3 020,22
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			17 402,22
v CZK			

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUPIŠ PRACÍ



Stavba: Sečení Děčínsko 2024 Nádrže
Objekt: SO 03 - Bělský rybník (IMA 241153)

Místo: Datum: 05.06.2024
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Uchazeč: Radomil Macek - Grif Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 14 382,00

D HSV Práce a dodávky HSV 14 382,00

D 1 Zemní práce 14 382,00

1	K	111103213	Kosení ve vegetačním období divokého porostu hustého	ha	0,180	28 670,00	5 160,60
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	----------

PP Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu hustého

5	K	111103312	Kosení po vegetačním období divokého porostu středně hustého	ha	0,180	20 950,00	3 771,00
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	----------

PP Kosení travin a vodních rostlin po vegetačním období divokého porostu středně hustého

4	K	185803106_R	Shrabání a přesun pokoseného divokého porostu na hromady	ha	0,360	15 140,00	5 450,40
---	---	-------------	--	----	-------	-----------	----------

PP Shrabání a přesun pokoseného divokého porostu na hromady.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
Sečení Děčínsko 2024 Nádrže
Objekt:
SO 04 - Krásné Pole I (IMA 241008)

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:
Radomil Macek - Grif

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 05.06.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 46796797
DIČ: [REDACTED]

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			5 507,82
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	5 507,82	21,00%	1 156,64
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			6 664,46
v CZK			

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUPIŠ PRACÍ



Stavba: Sečení Děčínsko 2024 Nádrže
Objekt: SO 04 - Krásné Pole I (IMA 241008)

Místo: Datum: 05.06.2024
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Uchazeč: Radomil Macek - Grif Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 5 507,82

D HSV Práce a dodávky HSV 5 507,82

D 1 Zemní práce 5 507,82

1	K	111103213	Kosení ve vegetačním období divokého porostu hustého	ha	0,111	28 670,00	3 182,37
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	----------

PP Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu hustého

3	K	185803106_R	Shrabání a přesun pokoseného divokého porostu na hromady	ha	0,111	20 950,00	2 325,45
---	---	-------------	--	----	-------	-----------	----------

PP Shrabání a přesun pokoseného divokého porostu na hromady

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
Sečení Děčínsko 2024 Nádrže
Objekt:
SO 05 - Krásné Pole II (IMA 241008)

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:
Radomil Macek - Grif

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 05.06.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 46796797
DIČ: [REDACTED]

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			15 074,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	15 074,00	21,00%	3 165,54
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			18 239,54
v CZK			

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUPIŠ PRACÍ



Stavba: Sečení Děčínsko 2024 Nádrže
Objekt: SO 05 - Krásné Pole II (IMA 241008)

Místo: Datum: 05.06.2024
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Uchazeč: Radomil Macek - Grif Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 15 074,00

D HSV Práce a dodávky HSV 15 074,00

D 1 Zemní práce 15 074,00

1	K	111103213	Kosení ve vegetačním období divokého porostu hustého	ha	0,080	28 670,00	2 293,60
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	----------

PP Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu hustého

7	K	111103312	Kosení po vegetačním období divokého porostu středně hustého	ha	0,080	20 950,00	1 676,00
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	----------

PP Kosení travin a vodních rostlin po vegetačním období divokého porostu středně hustého

4	K	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	60,000	79,70	4 782,00
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

PP Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů průměru kmene do 100 mm, při jakémkoliv sklonu terénu mimo LTM, při celkové ploše do 1 000 m2

5	K	112211201	Odřezání pařezů D přes 100 do 300 mm	kus	18,000	150,00	2 700,00
---	---	-----------	--------------------------------------	-----	--------	--------	----------

PP Odřezání nebo odsekání pařezů v úrovni přilehlého území s vykopávkou potřebného pracovního prostoru a s jeho zahrnutím výkopkem pro všechny sklony území, průměru přes 100 do 300 mm

3	K	185803106_R	Shrabání a přesun pokoseného divokého porostu na hromady	ha	0,160	15 140,00	2 422,40
---	---	-------------	--	----	-------	-----------	----------

PP Shrabání a přesun pokoseného divokého porostu na hromady.

6	K	R162301-1	Likvidace nevyužitelné dřevní hmoty dle technologických možností zhotovitele	soubor	1,000	1 200,00	1 200,00
---	---	-----------	--	--------	-------	----------	----------

PP Kompletní likvidace veškeré nezneužitkovatelné dřevní hmoty v souladu s platnou legislativou, způsobem dle technologických možností zhotovitele

Poznámka k položce:
- např. řízená skládka Volfarticích (vzd.12 km)
- likvidace pařezů, nehroubí a nezneužitkovatelné dřevní hmoty

1. V ceně jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu, ve výkopišti nebo na násypišti.
2. V ceně jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění odpadu z místa stavby na uvažované místo likvidace.
3. V ceně jsou započteny i náklady na svislé a vodorovné přemístění odpadu z místa kácení/mýcení/vyzvednutí na obvyklý dopravní prostředek.
4. V ceně jsou započteny i náklady na složení dřevní hmoty z dopravního prostředku do hrání/hromad na vykázaném místě.
5. V ceně je započten i poplatek za uložení dřevní hmoty na uvažované řízené skládce.
6. Bude-li zhotovitelem zvolen jiný způsob likvidace než uvažuje PD, bude v ceně započtena dopravní vzdálenost až na místo likvidace, včetně všech souvisejících činností, poplatků, projednání apod.
8. Položka je uvažována, včetně všech souvisejících činností.

LESYČR

Sečení Děčínsko 2024 Nádrže

SO 06 - Krásné Pole III (IMA 2041008)

05.06.2024

D|Č:

DÍČ:

DIČ:

D|Č:

Poznámka:

Cena bez DPH			6 152,30
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 152,30	21,00%	1 291,98
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			7 444,28
v CZK			

Zpracovatel

Razítko

Uchazeč

Razítko

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Sečení Děčínsko 2024 Nádrže
Objekt: SO 06 - Krásné Pole III (IMA 2041008)

Místo: Datum: 05.06.2024
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Uchazeč: Radomil Macek - Grif Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 6 152,30

D HSV Práce a dodávky HSV 6 152,30

D 1 Zemní práce 6 152,30

1	K	111103213	Kosení ve vegetačním období divokého porostu hustého	ha	0,077	28 670,00	2 207,59
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	----------

PP Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu hustého

4	K	111103312	Kosení po vegetačním období divokého porostu středně hustého	ha	0,077	20 950,00	1 613,15
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	----------

PP Kosení travin a vodních rostlin po vegetačním období divokého porostu středně hustého

3	K	185803106_R	Shrabání a přesun pokoseného divokého porostu na hromady	ha	0,154	15 140,00	2 331,56
---	---	-------------	--	----	-------	-----------	----------

PP Shrabání a přesun pokoseného divokého porostu na hromady.

LESYČR

Sečení Děčínsko 2024 Nádrže

SO 07 - Malý Jedlovský rybník (IMA 241145)

05.06.2024

DIČ:

DIČ:

DIČ:

D|Č:

Poznámka:

Cena bez DPH			10 946,30
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	10 946,30	21,00%	2 298,72
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			13 245,02
v CZK			

Zpracovatel

Razítko

Uchazeč

Razítko

SOUPIŠ PRACÍ



Stavba: Sečení Děčínsko 2024 Nádrže
Objekt: SO 07 - Malý Jedlovský rybník (IMA 241145)

Místo: Datum: 05.06.2024
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Uchazeč: Radomil Macek - Grif Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 10 946,30

D HSV Práce a dodávky HSV 10 946,30

D 1 Zemní práce 10 946,30

1	K	111103213	Kosení ve vegetačním období divokého porostu hustého	ha	0,137	28 670,00	3 927,79
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	----------

PP Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu hustého

4	K	111103312	Kosení po vegetačním období divokého porostu středně hustého	ha	0,137	20 950,00	2 870,15
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	----------

PP Kosení travin a vodních rostlin po vegetačním období divokého porostu středně hustého

3	K	185803106	Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km	ha	0,274	15 140,00	4 148,36
---	---	-----------	---	----	-------	-----------	----------

PP Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
Sečení Děčínsko 2024 Nádrže
Objekt:
SO 08 - Velký Jedlovský rybník (IMA 452636)

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:
Radomil Macek - Grif

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 05.06.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 46796797
DIČ: [REDACTED]

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			6 312,10
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 312,10	21,00%	1 325,54
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			7 637,64
v CZK			

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUPIŠ PRACÍ



Stavba: Sečení Děčínsko 2024 Nádrže
Objekt: SO 08 - Velký Jedlovský rybník (IMA 452636)

Místo: Datum: 05.06.2024
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Uchazeč: Radomil Macek - Grif Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 6 312,10

D HSV Práce a dodávky HSV 6 312,10

D 1 Zemní práce 6 312,10

1	K	111103213	Kosení ve vegetačním období divokého porostu hustého	ha	0,079	28 670,00	2 264,93
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	----------

PP Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu hustého

4	K	111103312	Kosení po vegetačním období divokého porostu středně hustého	ha	0,079	20 950,00	1 655,05
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	----------

PP Kosení travin a vodních rostlin po vegetačním období divokého porostu středně hustého

3	K	185803106	Shrabání pokoseného divokého porostu s odvozem do 20 km	ha	0,158	15 140,00	2 392,12
---	---	-----------	---	----	-------	-----------	----------

PP Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin s odvozem do 20 km divokého porostu